
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 147 /2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 8 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr XI/75/2024 Rady Gminy 
Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 408 939,00  zł, w tym,  

1) dochody bieżące o kwotę   408 939,00 zł., 

2) dochody majątkowe o kwotę          0,00 zł., 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 600,00 zł, w tym,  

1) dochody bieżące o kwotę           600,00 zł., 

2) dochody majątkowe o kwotę         0,00 zł., 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 476 838,00  zł, w tym,  

1) wydatki bieżące o kwotę         197 838,00 zł., 

2) wydatki majątkowe o kwotę  279 000,00 zł., 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 312 000,00  zł, w tym,  

1) wydatki bieżące o kwotę  193 000,00 zł., 

2) wydatki majątkowe           119 000,00 zł., 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych poprzez przeniesienia pomiędzy zadaniami,  jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany zmniejsza się o kwotę 243 501,00 zł do kwoty   

27 662 478,88 zł.,  i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4530



z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 570 654,25 zł., 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych w kwocie 4 923 175,06 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie w kwocie 22 168 649,57 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 32 899 818,84 zł.,  jak w załączniku nr 
4 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Mogilany w wysokości 5 237 339,96 zł., jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych długoterminowych kredytów w wysokości   

22 168 649,57 zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitem 
z ust. 3. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Mogilany przeznaczonych na dotacje udzielane 
w roku 2025., jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Mogilany związanych 

z uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4530



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0690 0,00

750 0,00

75023 0,00

0910 0,00

0970 0,00

756 0,00

75615 0,00

0340 0,00

75616 0,00

0360 0,00

0910 0,00

75618 0,00

0270 0,00

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

80104 0,00

2910 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00 4 000,00 5 000,00

Przedszkola 834 105,00 4 267,00 838 372,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 4 267,00 4 267,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 45 563,00 45 563,00

Oświata i wychowanie 2 170 776,56 8 267,00 2 179 043,56

Szkoły podstawowe 98 665,00 4 000,00 102 665,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 137 371,00 177 371,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

33 284,00 77 284,00

16 377,00 31 377,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
530 000,00 45 563,00 575 563,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

4 281 100,00 33 284,00 4 314 384,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

88 847 489,03 232 595,00 89 080 084,03

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

7 779 630,00 153 748,00 7 933 378,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 44 000,00

Administracja publiczna 245 716,54 95 054,00 340 770,54

23 372,00 23 372,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 71 682,00 71 682,00

Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 7 618,00 137 618,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z różnych opłat 0,00 7 618,00 7 618,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

130 000,00 7 618,00 137 618,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

5 7 8

95 054,00 95 054,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4530



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -600,00

85202 0,00

0970 0,00

85214 -600,00

0940 0,00

0970 0,00

2100 -600,00

85216 0,00

0940 0,00

2100 0,00

85228 0,00

2910 0,00

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

85502 0,00

0940 0,00

2360 0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

Ogółem: 145 065 785,49 408 939,00 145 474 124,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 931 812,31 0,00 12 931 812,31

majątkowe

majątkowe razem: 23 105 143,07 0,00 23 105 143,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 501 969,02 0,00 12 501 969,02

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 21 230,00 21 230,00

bieżące razem: 121 960 642,42 408 939,00 122 368 981,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 843,29 0,00 429 843,29

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 15,00 2 515,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 628 322,82 23 690,00 3 652 012,82

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 2 460,00 8 460,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 31 077,00 31 077,00

Rodzina 3 689 473,22 23 705,00 3 713 178,22

Świadczenie wychowawcze 10 000,00 15,00 10 015,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 750,00 4 750,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
25 170,64 600,00 25 770,64

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 106,00 31 077,00 201 183,00

0,00 4 202,00 4 202,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 480,50 0,00 2 880,50

Zasiłki stałe 266 446,64 1 350,00 267 796,64

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 261,50 5 023,00 52 684,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

0,00 821,00 821,00

Pomoc społeczna 1 424 819,92 41 700,00 1 465 919,92

Domy pomocy społecznej 0,00 4 250,00 4 250,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 250,00 4 250,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4530



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 947 671,62 202 039,03 202 039,03 0,00 202 039,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 745 632,59 17 745 632,59 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 915 671,62 202 039,03 202 039,03 0,00 202 039,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 713 632,59 17 713 632,59 0,00 0,00

16 832 232,59 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 824 632,59 16 824 632,59 0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 232,59 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 792 632,59 16 792 632,59 0,00 0,00

19 933 084,53 6 771 662,18 3 172 662,18 3 000,00 3 169 662,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161 422,35 13 161 422,35 0,00 0,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

19 933 084,53 6 771 662,18 3 172 662,18 3 000,00 3 169 662,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161 422,35 13 161 422,35 0,00 0,00

4 945 511,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 945 511,19 4 945 511,19 0,00 0,00

-87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 858 511,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 511,19 4 858 511,19 0,00 0,00

10 237 712,16 2 596 801,00 2 596 801,00 3 000,00 2 593 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 911,16 7 640 911,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

10 324 712,16 2 596 801,00 2 596 801,00 3 000,00 2 593 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 727 911,16 7 727 911,16 0,00 0,00

19 415 293,58 17 180 011,70 16 407 771,70 13 251 540,72 3 156 230,98 0,00 558 800,00 213 440,00 0,00 0,00 2 235 281,88 2 235 281,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 377,00 48 377,00 48 377,00 0,00 48 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 463 670,58 17 228 388,70 16 456 148,70 13 251 540,72 3 204 607,98 0,00 558 800,00 213 440,00 0,00 0,00 2 235 281,88 2 235 281,88 0,00 0,00

14 469 973,80 12 569 973,80 12 383 673,80 10 656 014,90 1 727 658,90 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 377,00 48 377,00 48 377,00 0,00 48 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 518 350,80 12 618 350,80 12 432 050,80 10 656 014,90 1 776 035,90 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

712 398,00 432 398,00 230 048,00 23 166,00 206 882,00 136 000,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 398,00 510 398,00 308 048,00 23 166,00 284 882,00 136 000,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

533 398,00 373 398,00 171 048,00 23 166,00 147 882,00 136 000,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 398,00 451 398,00 249 048,00 23 166,00 225 882,00 136 000,00 66 350,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

66 914 153,67 55 417 439,18 50 365 554,69 41 953 535,00 8 412 019,69 2 893 240,00 2 020 653,00 137 991,49 0,00 0,00 11 496 714,49 11 496 714,49 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 917 153,67 55 420 439,18 50 368 554,69 41 953 535,00 8 415 019,69 2 893 240,00 2 020 653,00 137 991,49 0,00 0,00 11 496 714,49 11 496 714,49 0,00 0,00

42 218 880,76 31 086 166,27 29 759 892,78 25 969 463,00 3 790 429,78 0,00 1 188 282,00 137 991,49 0,00 0,00 11 132 714,49 11 132 714,49 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 221 880,76 31 089 166,27 29 762 892,78 25 969 463,00 3 793 429,78 0,00 1 188 282,00 137 991,49 0,00 0,00 11 132 714,49 11 132 714,49 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMAIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 6 766 498,58

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 439 066,46

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 766 498,58

przed zmianą 6 766 498,58

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 6 766 498,58

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 439 066,46

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 439 066,46

przed zmianą 439 066,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 317 281,88

przed zmianą 317 281,88

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4530



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

470 145,00 470 145,00 470 145,00 291 040,40 179 104,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 563,00 45 563,00 45 563,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 708,00 515 708,00 515 708,00 291 040,40 224 667,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 940,00 461 940,00 461 940,00 290 978,00 170 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 563,00 45 563,00 45 563,00 0,00 45 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 503,00 507 503,00 507 503,00 290 978,00 216 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 601 520,98 7 304 908,84 5 754 308,37 3 420 175,00 2 334 133,37 573 013,00 805 586,26 172 001,21 0,00 0,00 296 612,14 296 612,14 0,00 0,00

-192 000,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 773,00 5 773,00 5 773,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

7 607 293,98 7 118 681,84 5 568 081,37 3 420 175,00 2 147 906,37 573 013,00 805 586,26 172 001,21 0,00 0,00 488 612,14 488 612,14 0,00 0,00

1 553 101,00 1 553 101,00 1 553 101,00 0,00 1 553 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 000,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 -192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361 101,00 1 361 101,00 1 361 101,00 0,00 1 361 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 161,50 314 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 314 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023,00 5 023,00 5 023,00 0,00 5 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 184,50 319 184,50 5 023,00 0,00 5 023,00 0,00 314 161,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 334,64 315 334,64 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 307 334,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 084,64 316 084,64 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 307 334,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 301 804,35 4 005 192,21 3 806 503,00 3 243 148,00 563 355,00 0,00 26 688,00 172 001,21 0,00 0,00 296 612,14 296 612,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

4 493 804,35 4 005 192,21 3 806 503,00 3 243 148,00 563 355,00 0,00 26 688,00 172 001,21 0,00 0,00 488 612,14 488 612,14 0,00 0,00

116 650,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 650,00 117 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 350,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 350,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 422 022,40 4 762 123,22 1 507 790,68 906 992,68 600 798,00 0,00 3 254 332,54 0,00 0,00 0,00 7 659 899,18 7 659 899,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 725,00 6 725,00 6 725,00 0,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 428 747,40 4 768 848,22 1 514 515,68 906 992,68 607 523,00 0,00 3 254 332,54 0,00 0,00 0,00 7 659 899,18 7 659 899,18 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 215,00 8 215,00 8 215,00 0,00 8 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 078,82 4 077 078,82 822 746,28 753 212,28 69 534,00 0,00 3 254 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710,00 6 710,00 6 710,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 788,82 4 083 788,82 829 456,28 753 212,28 76 244,00 0,00 3 254 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 296 612,14

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 296 612,14

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 296 612,14

przed zmianą 296 612,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 7 499 899,18

przed zmianą 7 499 899,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4530



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 889 720,00 1 889 720,00 39 220,00 0,00 39 220,00 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 120,00 1 898 120,00 47 620,00 0,00 47 620,00 1 850 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 400,00 1 458 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 971 765,37 118 296 202,74 98 764 020,81 61 398 505,06 37 365 515,75 9 301 753,00 6 924 821,80 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 675 562,63 54 675 562,63 0,00 0,00

-312 000,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00

476 838,00 197 838,00 196 838,00 0,00 196 838,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00

173 136 603,37 118 301 040,74 98 767 858,81 61 398 505,06 37 369 353,75 9 301 753,00 6 925 821,80 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 835 562,63 54 835 562,63 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 319 358,24

15 319 358,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4530



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 17 745 632,59 - 32 000,00 17 713 632,59

01044 16 824 632,59 - 32 000,00 16 792 632,59

6050 10 058 134,01 - 32 000,00 10 026 134,01

7 950 614,00 10 000,00 7 960 614,00

100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

330 035,01 - 32 000,00 298 035,01

600 13 161 422,35 0,00 13 161 422,35

60014 4 945 511,19 - 87 000,00 4 858 511,19

6300 4 945 511,19 - 87 000,00 4 858 511,19

325 000,00 - 87 000,00 238 000,00

60016 7 640 911,16 87 000,00 7 727 911,16

6050 7 201 844,70 87 000,00 7 288 844,70

150 000,00 - 140 000,00 10 000,00

165 267,76 - 150 000,00 15 267,76

0,00 620 000,00 620 000,00

251 553,00 - 243 000,00 8 553,00

852 296 612,14 192 000,00 488 612,14

85219 296 612,14 192 000,00 488 612,14

6050 0,00 192 000,00 192 000,00

0,00 192 000,00 192 000,00

54 675 562,63 160 000,00 54 835 562,63

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

47.Modernizacja Budynku UG Mogilany na porzeby CUS Mogilany

Razem

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12. Modernizacja dróg gminnych

51.Modernizacja odcinka drogi gminnej K600617 ul. Sosnowa w m. 

Chorowice

9. Rozbudowa drogi gminnej publicznej nr 600599K ul. św. 

BartłomiejaApostoła na odcinku od km 0+000,00 do 0-311,00 w 

miejscowości Mogilany

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11. Projekt rozbudowy odcinka drogi gminnej K600617, ul. Sosnowa w 

miejscowości Chorowice

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8. Pomoc finansowa dla Powiatu Krakowskiego w zakresie modernizacji 

dróg powiatowych na terenie Gminy Mogilany

7. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chorowice, Kulerzów, 

Buków, Brzyczyna, Gaj - zachód, Mogilany północ (dokumentacja 

projektowa)

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gaj - etap III

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków we Włosani

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4530



OKREŚLENIE Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 145 065 785,49 408 939,00 600,00 145 474 124,49

Dochody bieżące 121 960 642,42 408 939,00 600,00 122 368 981,42

 Dochody majątkowe 23 105 143,07 0,00 0,00 23 105 143,07

Wydatki 172 971 765,37 475 838,00 311 000,00 173 136 603,37

Wydatki bieżące 118 296 202,74 196 838,00 192 000,00 118 301 040,74

Wydatki majątkowe 54 675 562,63 279 000,00 119 000,00 54 835 562,63

Deficyt/Nadwyżka budżetu -27 905 979,88 -66 899,00 -310 400,00 -27 662 478,88

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 3 664 439,68 212 101,00 -191 400,00 4 067 940,68

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -31 570 419,56 -279 000,00 -119 000,00 -31 730 419,56

Przychody 33 143 319,84 0,00 243 501,00 32 899 818,84

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

570 654,25 0,00 0,00 570 654,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00

Ukraina 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
10 404 016,02 0,00 243 501,00 10 160 515,02

na pokrycie deficytu 5 166 676,06 0,00 243 501,00 4 923 175,06

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

na pokrycie deficytu 22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Wykup emisji obligacji 3 450 000,00 3 450 000,00

Spłaty rat pożyczek 1 787 339,96 1 787 339,96

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
178 209 105,33 408 939,00 244 101,00 178 373 943,33

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
178 209 105,33 475 838,00 311 000,00 178 373 943,33

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4530



 

Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

470 000,00 0,00 45 563,00 515 563,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
470 000,00 0,00 45 563,00 515 563,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 0,00 45 563,00 45 563,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 470 000,00 0,00 0,00 470 000,00

470 000,00 0,00 45 563,00 515 563,00

851 Ochrona zdrowia 8 060,00 0,00 0,00 8 060,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 060,00 0,00 0,00 8 060,00

wydatki bieżące 8 060,00 0,00 0,00 8 060,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
8 060,00 0,00 0,00 8 060,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 940,00 0,00 45 563,00 507 503,00

wydatki bieżące 461 940,00 0,00 45 563,00 507 503,00

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 258 978,00 0,00 0,00 258 978,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
202 962,00 0,00 45 563,00 248 525,00

470 000,00 0,00 45 563,00 515 563,00

Plan dochodów

Plan wydatków

Razem:

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI BUDŻETU NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2025

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan dochodów

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4530



Dział Rozdział Nazwa

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 945 511,19 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 945 511,19 0,00

4 945 511,19 0,00

87 000,00 0,00

0,00 0,00

4 858 511,19 0,00

Dotacje celowe na na zadania inwestycyjne

ZMNIEJSZENIE

ZWIĘKSZENIE

PLAN PO ZMIANACH

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH                                                       

Z BUDŻETU GMINY MOGILANY W ROKU 2025

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4530



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66,03 520,54 0,00 520,54 

75011 Urzędy wojewódzkie 66,03 520,54 0,00 520,54 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

66,03 520,54 0,00 520,54 

758 Różne rozliczenia 42 851,00 272 925,68 0,00 272 925,68 

75814 rózne rozliczenia finansowe 42 851,00 272 925,68 0,00 272 925,68 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

42 851,00 272 925,68 0,00 272 925,68 

852 Pomoc społeczna 0,00 28 651,14 0,00 28 651,14 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0,00 3 480,50 -600,00 2 880,50 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 480,50 -600,00 2 880,50 

85216 Zasiłki stałe 0,00 25 170,64 600,00 25 770,64 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 25 170,64 600,00 25 770,64 

855 Rodzina 4 862,91 26 922,82 0,00 26 922,82 

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 862,91 26 922,82 0,00 26 922,82 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

4 862,91 26 922,82 0,00 26 922,82 

47 779,94 329 020,18 0,00 329 020,18 Razem:

26 06 2025 8 07 2025

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ŚRODKAMI FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/ 147 /2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 8 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4530



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66,03 520,54 0,00 520,54

75011 Urzędy wojewódzkie 66,03 520,54 0,00 520,54

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 6,33 0,00 6,33

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

55,31 430,31 0,00 430,31

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10,72 83,90 0,00 83,90

801 Oświata i wychowanie 42 851,00 572 925,68 0,00 572 925,68

80101 Szkoły podstawowe 34 815,00 529 627,00 0,00 529 627,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

23 593,00 99 415,00 0,00 99 415,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 000,00 17 982,00 0,00 17 982,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelon Ukrainy

0,00 10 446,00 0,00 10 446,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 038,00 85 515,00 0,00 85 515,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 184,00 16 251,00 0,00 16 251,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 18,00 0,00 18,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

80103
Oddziały przedszkolnew szkołach 

podstawowych
5 356,00 21 707,00 0,00 21 707,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 356,00 20 832,00 0,00 20 832,00

12 06 2025 12 06 2025

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4530



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie Zmiana Po zmianie

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelon Ukrainy

0,00 731,00 0,00 731,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 144,00 0,00 144,00

80104 Przedszkola 2 680,00 15 638,00 0,00 15 638,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 680,00 15 638,00 0,00 15 638,00

80153

zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 5 953,68 0,00 5 953,68

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 953,68 5 953,68

852 Pomoc społeczna 0,00 28 651,14 0,00 28 651,14

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0,00 3 480,50 0,00 3 480,50

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

0,00 3 480,50 0,00 3 480,50

85216 Zasiłki stałe 0,00 25 170,64 0,00 25 170,64

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

0,00 25 170,64 0,00 25 170,64

855 Rodzina 4 862,91 26 922,82 0,00 26 922,82

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 862,91 26 922,82 0,00 26 922,82

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

4 823,00 26 361,54 0,00 26 361,54

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w zwiazku z pomocą 

obywatelon Ukrainy

33,35 469,02 0,00 469,02

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6,56 92,26 0,00 92,26

47 779,94 629 020,18 0,00 629 020,18Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4530


	UCHWAŁA NR XXI/ 147 /2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-16T12:46:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




